10Diário Oficial Eletrônico • Ministério Público de Pernambuco •Sexta-feira, 22 de dezembro de 2023

Recife, 21 de dezembro de 2023.

Ana Carolina Paes de Sá Magalhães
Promotora de Justiça
Secretária do CSMP

De ordem do Excelentíssimo Sr. Procurador-Geral de Justiça, Dr.
MARCOS ANTÔNIO MATOS DE CARVALHO, Presidente do Conselho
Superior, comunicamos aos Excelentíssimos Senhores Membros: Dr.
PAULO ROBERTO LAPENDA FIGUEIROA - Corregedor-Geral, Dr.
SILVIO JOSÉ MENEZES TAVARES, Drª. CHRISTIANE ROBERTA
GOMES DE FARIAS SANTOS, Drª. GIANI MARIA DO MONTE
SANTOS RODOLFO DE MELO, Dr. AGUINALDO FENELON DE
BARROS, Dr. EDSON JOSÉ GUERRA, Drª. MARIA IVANA BOTELHO
VIEIRA DA SILVA e a Presidente da Associação do Ministério Público –
AMPPE, a realização da 01ª Sessão Ordinária/2024, que ocorrerá de
forma presencial, no dia 03/01/2024, quarta-feira, às 14h, no Salão dos
Órgãos Colegiados, localizado na Rua do Imperador D. Pedro II, nº. 511
– térreo – Edifício Procuradora de Justiça Helena Caúla Reis, bairro
Santo Antônio, nesta cidade, tendo a seguinte pauta, em anexo:

Pauta da 01ª Sessão Ordinária do Conselho Superior do Ministério
Público, a ser realizada presencialmente, no dia 03/01/2024, às 14h:

I – Comunicações da Presidência;
II – Comunicações dos Conselheiros e da Presidente da AMPPE;
III – Aprovação da Ata da 22ª Sessão Ordinária/2023;
IV – Processos apreciados nas 49ª Sessão Virtual/2023;
V – Informações constantes da pauta:
VI – Julgamento do Processo SIM 01931.000.560/2022 – Relator: Dr.
EDSON JOSÉ GUERRA;
VII– Julgamento do Processo SIM 01998.000.197/2022 – Relator: Dr.
EDSON JOSÉ GUERRA;
VIII – Julgamento do Processo SIM 02019.000.273/2023 – Relator: Dr.
EDSON JOSÉ GUERRA;
IX – Julgamento do Processo SIM 01998.001.373/2022 – Relatora: Dra.
CHRISTIANE ROBERTA GOMES DE FARIAS SANTOS;
X – Julgamento do Processo SIM 02207.000.065/2023 – Relatora: Dra.
CHRISTIANE ROBERTA GOMES DE FARIAS SANTOS;
XI – Julgamento do Processo SIM 01923.000.160/2023 – Relator: Dr.
SILVIO JOSÉ MENEZES TAVARES;
XII – Julgamento do Processo SIM 01998.001.531/2023 – Relator: Dr.
SILVIO JOSÉ MENEZES TAVARES.

Recife, 21 de dezembro de 2023.

Ana Carolina Paes de Sá Magalhães
Promotora de Justiça
Secretária do CSMP

AVISO CSMP Nº 173/2023
Recife, 21 de dezembro de 2023

REMOÇÃO DE 2ª ENTRÂNCIA

O EXMO. SR. PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO
MINISTÉRIO PÚBLICO RESOLVE PUBLICAR, APÓS COMUNICAÇÃO
REALIZADA NA 22ª SESSÃO ORDINÁRIA DO REFERIDO ÓRGÃO
COLEGIADO, PUBLICAR OS EDITAIS DE REMOÇÃO DE 2ª
ENTRÂNCIA, CONFORME ANEXO.

INFORMA AINDA QUE O ICONE PARA ACESSO AO NOVO SISTEMA
DE EDITAIS ESTARÁ DISPONIVEL NO SITE DO MPPE, EM

AVISO CSMP Nº 174/2023
Recife, 21 de dezembro de 2023

“INTRANET E SISTEMAS”, SENDO ACESSIVEL APENAS NA REDE
INTERNA DO MP.  AVISA TAMBÉM QUE O TUTORIAL PARA
INSCRIÇÃO ENCONTRA-SE DISPONÍVEL NO SITE DO MPPE, EM
INTITUCIONAL -> CONSELHO SUPERIOR -> INSTRUMENTOS
JURIDICOS->MOVIMENTAÇÃO DE MEMBROS.

Ana Carolina Paes de Sá Magalhães
Secretária do CSMP

PROMOÇÃO PARA 2ª ENTRÂNCIA

O EXMO. SR. PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO
MINISTÉRIO PÚBLICO RESOLVE PUBLICAR, APÓS COMUNICAÇÃO
REALIZADA NA 22ª SESSÃO ORDINÁRIA DO REFERIDO ÓRGÃO
COLEGIADO, PUBLICAR OS EDITAIS DE PROMOÇÃO PARA 2ª
ENTRÂNCIA, CONFORME ANEXO.

INFORMA AINDA QUE O ICONE PARA ACESSO AO NOVO SISTEMA
DE EDITAIS ESTARÁ DISPONIVEL NO SITE DO MPPE, EM
“INTRANET E SISTEMAS”, SENDO ACESSIVEL APENAS NA REDE
INTERNA DO MP.  AVISA TAMBÉM QUE O TUTORIAL PARA
INSCRIÇÃO ENCONTRA-SE DISPONÍVEL NO SITE DO MPPE, EM
INTITUCIONAL -> CONSELHO SUPERIOR -> INSTRUMENTOS
JURIDICOS->MOVIMENTAÇÃO DE MEMBROS.

Ana Carolina Paes de Sá Magalhães
Secretária do CSMP

AVISO CSMP Nº 175/2023
Recife, 21 de dezembro de 2023

PROMOÇÃO PARA 3ª ENTRÂNCIA

O EXMO. SR. PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO
MINISTÉRIO PÚBLICO RESOLVE PUBLICAR, APÓS COMUNICAÇÃO
REALIZADA NA 22ª SESSÃO ORDINÁRIA DO REFERIDO ÓRGÃO
COLEGIADO, PUBLICAR OS EDITAIS DE PROMOÇÃO PARA 3ª
ENTRÂNCIA, CONFORME ANEXO.

INFORMA AINDA QUE O ICONE PARA ACESSO AO NOVO SISTEMA
DE EDITAIS ESTARÁ DISPONIVEL NO SITE DO MPPE, EM
“INTRANET E SISTEMAS”, SENDO ACESSIVEL APENAS NA REDE
INTERNA DO MP.  AVISA TAMBÉM QUE O TUTORIAL PARA
INSCRIÇÃO ENCONTRA-SE DISPONÍVEL NO SITE DO MPPE, EM
INTITUCIONAL -> CONSELHO SUPERIOR -> INSTRUMENTOS
JURIDICOS->MOVIMENTAÇÃO DE MEMBROS.

Ana Carolina Paes de Sá Magalhães
Secretária do CSMP

AVISO CSMP Nº 176/2023
Recife, 21 de dezembro de 2023

SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, no uso de suas atribuições, por delegação do
Exmo. Sr. Procurador-Geral de Justiça contida na Portaria POR-PGJ nº
506/2023, de 02/02/2023, publicada no Diário Oficial do Ministério
Público de 03/02/2023;

Considerando o teor do Requerimento Eletrônico n° 468769/2023;

Considerando a anuência da chefia imediata;

Considerando, ainda, a necessidade e conveniência do serviço;

RESOLVE:

PORTARIA SUBADM Nº 1471/2023
Recife, 21 de dezembro de 2023

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
Marcos Antônio Matos de Carvalho

SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS INSTITUCIONAIS:
Renato da Silva Filho
SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS:
Hélio José de Carvalho Xavier
SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS JURÍDICOS:
Norma Mendonça Galvão de Carvalho

COORREGEDOR-GERAL
Paulo Roberto Lapenda Figueiroa

CORREGEDORA-GERAL SUBSTITUTA
Maria Ivana Botelho Vieira da Silva

SECRETÁRIA-GERAL:
Janaína do Sacramento Bezerra

CHEFE DE GABINETE
José Paulo Cavalcanti Xavier Filho
COORDENADORA DE GABINETE
Ana Carolina Paes de Sá Magalhães

OUVIDORA
Fernanda Henriques da Nóbrega

CONSELHO SUPERIOR

Marcos Antônio Matos de Carvalho
(Presidente)
Paulo Roberto Lapenda Figueiroa
Silvio José Menezes Tavares
Christiane Roberta Gomes de Farias
Santos
Giani Maria do Monte Santos
Edson José Guerra
Lúcia de Assis
Aguinaldo Fenelon de Barros
Maria Ivana Botelho Vieira da Silva

ANEXO DO AVISO nº 173/2023-CSMP

Anexo I

V.I – Instaurações de Inquéritos Civis e PP’s:

Nº Arquimedes/SIIG/SIM Interessada: Portaria de Instauração do:

1. 02140.000.541/2023 3ª PJDC Jaboatão dos
Guararapes

PA 02140.000.541/2023

2. 02140.000.541/2023 3ª PJDC Jaboatão dos
Guararapes

PA 02140.000.541/2023

3. 02262.000.114/2023 2ª PJDC Gravatá IC 02262.000.114/2023

4. 02052.000.882/2023 16ª PJDC Capital IC 02052.000.882/2023

5. 01876.000.698/2023 3ª PJDC Caruaru PA 01876.000.698/2023

6. 02018.000.167/2023 12ª PJDC Capital PA 02018.000.167/2023

7. 02141.000.658/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.658/2023

8. 02141.000.647/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.647/2023

9. 02141.000.676/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.676/2023

10. 02141.000.684/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.684/2023

11. 02141.000.715/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.715/2023

12. 02141.000.688/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.688/2023

13. 02141.000.716/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.716/2023

14. 01998.000.713/2023 14ª PJDC Capital IC 01998.000.713/2023

15. 02141.000.725/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.725/2023

16. 02141.000.505/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.505/2023

17. 02141.000.726/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.726/2023

18. 01633.000.269/2023 PJ Alagoinha PA 01633.000.269/2023

19. 02141.000.736/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.736/2023

20. 01728.000.101/2020 PJ Vicência IC 01728.000.101/2020

21. 01882.000.157/2023 5ª PJDC Capital PA 01882.000.157/2023

22. 02141.000.735/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.735/2023

23. 02141.000.734/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.734/2023

24. 01975.000.070/2023 4ª PJDC Paulista IC 01975.000.070/2023

25. 02140.000.641/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02140.000.641/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 173/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 173/2023

26. 02141.000.746/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.746/2023

27. 01778.000.056/2023 PJ Barreiros IC 01778.000.056/2023

28. 02141.000.764/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.764/2023

29. 02141.000.765/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.765/2023

30. 01718.000.221/2022 PJ Tamandaré IC 01718.000.221/2022

31. 02141.000.762/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.762/2023

32. 02141.000.770/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.770/2023

33. 02141.000.779/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.779/2023

34. 01640.000.083/2023 PJ Bodocó PA 01640.000.083/2023

35. 02141.000.772/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.772/2023

36. 01882.000.328/2023 5ª PJDC Caruaru PA 01882.000.328/2023

37. 02141.000.796/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.796/2023

38. 02141.000.809/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.809/2023

39. 02141.000.802/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.802/2023

40. 02141.000.812/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.812/2023

41. 01778.000.034/2023 PJ Barreiros IC 01778.000.034/2023

42. 02141.000.523/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PA 02141.000.523/2023

43. 01778.000.045/2023 PJ Barreiros IC 01778.000.045/2023

44. 01778.000.038/2023 PJ Barreiros IC 01778.000.038/2023

45. 01977.000.999/2023 5ª PJDC Paulista IC 01977.000.999/2023

46. 01923.000.060/2023 3ª PJDC Olinda IC 01923.000.060/2023

47. 01633.000.309/2023 PJ Alagoinha PA 01633.000.309/2023

48. 01977.000.998/2023 5ª PJDC Paulista IC 01977.000.998/2023

49. 01906.000.084/2023 4ª PJDC Olinda IC 01906.000.084/2023

50. 02328.000.452/2023 3ª PJDC Cabo de Santo
Agostinho

IC 02328.000.452/2023

51. 02058.000.012/2023 10ª PJDC Capital IC 02058.000.012/2023

52. 01906.000.084/2023 4ª PJDC Olinda IC 01906.000.084/2023

53. 02053.001.421/2023 18ª PJDC Capital  IC 02053.001.421/2023

54. 02053.001.457/2023 18ª PJDC Capital  IC 02053.001.457/2023

55. 02417.000.888/2023 18ª PJDC Capital  IC 02417.000.888/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 173/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 173/2023

56. 02053.001.965/2023 18ª PJDC Capital  IC 02053.001.965/2023

57. 02053.001.326/2023 18ª PJDC Capital  IC 02053.001.326/2023

58. 02053.001.966/2023 18ª PJDC Capital  IC 02053.001.966/2023

59. 01718.000.223/2022 PJ Tamandaré  IC 01718.000.223/2022

60. 01718.000.224/2022 PJ Tamandaré  IC 01718.000.224/2022

61. 01882.000.519/2023 5ª PJDC Caruaru  PA 01882.000.519/2023

62. 01882.000.309/2023 5ª PJDC Caruaru  PA 01882.000.309/2023

63. 02305.000.019/2023 3ª PJ Cível Palmares PA 02305.000.019/2023

64. 01884.001.001/2023 6ª PJDC Caruaru  PA 01884.001.001/2023

65. 01718.000.143/2022 PJ Tamandaré IC 01718.000.143/2022

66. 01906.000.085/2023 4ª PJDC Olinda IC 01906.000.085/2023

67. 02144.000.003/2023 6ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

IC 02144.000.003/2023

68. 02305.000.019/2023 3ª PJ Palmares PA 02305.000.019/2023

69. 01884.000.689/2023 6ª PJDC Caruaru PA 01884.000.689/2023

70. 01884.000.594/2023 6ª PJDC Caruaru PA 01884.000.594/2023

71. 02207.000.220/2023 2ª PJ Carpina IC 02207.000.220/2023

72. 02053.001.437/2023 19ª PJDC Capital IC 02053.001.437/2023

73. 02207.000.223/2023 2ª PJ Carpina IC 02207.000.223/2023

74. 01631.000.074/2023 PJ Afrânio IC 01631.000.074/2023

75. 01673.000.267/2023 PJ Itaíba PA 01673.000.267/2023

76. 01666.000.002/2023 PJ Inajá IC 01666.000.002/2023

77. 01654.000.037/2023 PJ Cortês PA 01654.000.037/2023

76. 02198.000.143/2023 1ª PJ São Lourenço da Mata PA 02198.000.143/2023

78. 02014.000.378/2023 30ª PJDC Capital IC 02014.000.378/2023

79. 02289.000.223/2023 2ª PJ Arcoverde PA 02289.000.223/2023

80. 02014.001.220/2023 30ª PJDC Capital IC 02014.001.220/2023

81. 01872.000.032/2023 2ª PJDC Petrolina IC 01872.000.032/2023

82. 02261.000.410/2023 1ª PJ Gravatá IC 02261.000.410/2023

83. 02261.000.392/2023 1ª PJ Gravatá IC 02261.000.392/2023

84. 01718.000.248/2022 PJ Tamandaré IC 01718.000.248/2022

85. 02053.001.261/2023 18ª PJDC Capital IC 02053.001.261/2023

86. 02053.001.255/2023 18ª PJDC Capital IC 02053.001.255/2023

87. 02053.001.259/2023 18ª PJDC Capital IC 02053.001.259/2023

88. 01718.000.248/2022 PJ Tamandaré IC 01718.000.248/2022

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 173/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 173/2023

89. 01718.000.143/2022 PJ Tamandaré IC 01718.000.143/2022

90. 02272.000.376/2023 2ª PJ Surubim PA 02272.000.376/2023

91. 02014.000.258/2023 30ª PJDC Capital IC 02014.000.258/2023

92. 02272.000.377/2023 2ª PJ Surubim PA 02272.000.377/2023

93. 02272.000.378/2023 2ª PJ Surubim PA 02272.000.378/2023

94. 02272.000.384/2023 2ª PJ Surubim PA 02272.000.384/2023

95. 02272.000.383/2023 2ª PJ Surubim PA 02272.000.383/2023

96. 02272.000.385/2023 2ª PJ Surubim PA 02272.000.385/2023

97. 01998.002.154/2023 15ª PJDC Capital IC 01998.002.154/2023

98. 02207.000.229/2023 2ª PJ Carpina IC 02207.000.229/2023

99.  02207.000.110/2023 2ª PJ Carpina IC 02207.000.110/2023

100. 02165.000.404/2023 2ª PJ Serra Talhada IC 02165.000.404/2023

101. 01906.000.085/2023 4ª PJDC Olinda IC 01906.000.085/2023

V.II – Conversão de PP’s em  IC’s:

Nº Arquimedes/SIIG/SIM Interessada: Comunicação de Conversão do:

1. 01688.000.319/2022 PJ Orobó PP em IC

2. 01961.000.005/2023 4ª PJDC Paulista PP em IC

3. 01961.000.004/2023 4ª PJDC Paulista PP em IC

4. 02014.000.419/2023 30ª PJDC Capital PP em IC

5. 01998.000.181/2023 26ª PJDC Capital PP em IC

6. 01979.000.632/2022 6ª PJDC Paulista PP em IC

7. 02007.000.051/2023 20ª PJDC Capital PP em IC

8. 01649.000.188/2022 PJ Capoeiras PP em IC

9. 02014.000.074/2023 30ª PJDC Capital  PP em IC

10. 02014.000.483/2023 30ª PJDC Capital  PP em IC

11. 02053.001.050/2023 16ª PJDC Capital PP em IC

12. 01654.000.028/2020 PJ Cortês PP em IC

13. 02142.000.033/2023 3ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PP em IC

14. 02142.000.033/2023 4ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PP em IC

15. 02144.000.559/2022 6ª PJDC Jaboatão dos

Guararapes

PP em IC

16. 02090.000.696/2022 2ª PJDC Garanhuns PP em IC

17. 02050.001.043/2022 3ª PJ Igarassu

18. 02019.000.239/2022 12ª PJDC Capital PP em IC

19. 01717.000.226/2022 PJ Tacaratu PP em IC

20. 01939.000.318/2022 1ª PJ Salgueiro PP em IC

21. 01939.000.385/2022 1ª PJ Salgueiro PP em IC

22. 01998.000.277/2023 27ª PJDC Capital  PP em IC

23. 02014.001.243/2022 30ª PJDC Capital  PP em IC

24. 02014.000.228/2023 30ª PJDC Capital  PP em IC

25. 02009.000.167/2023 35ª PJDC Capital  PP em IC

26. 02053.001.250/2023 18ª PJDC Capital  PP em IC

27. 02061.004.599/2022 30ª PJDC Capital  PP em IC

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 173/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 173/2023

28. 02323.000.483/2021 1ª PJDC Cabo Santo
Agostinho

PP em IC

29. 02014.000.134/2022 30ª PJDC Capital  PP em IC

30. 02014.001.278/2020 30ª PJDC Capital  PP em IC

31. 02014.000.227/2023 30ª PJDC Capital  PP em IC

32. 02014.000.014/2023 30ª PJDC Capital  PP em IC

33. 01654.000.008/2020 PJ Cortês PP em IC

34. 01718.000.092/2022 PJ Tamandaré PP em IC

35. 01654.000.015/2020 PJ Cortês PP em IC

36. 02014.000.714/2022 30ª PJDC Capital  PP em IC

37. 02402.000.249/2023 30ª PJDC Capital  PP em IC

38. 02014.000.186/2023 30ª PJDC Capital  PP em IC

39. 02014.000.436/2023 30ª PJDC Capital  PP em IC

40. 02014.000.357/2023 30ª PJDC Capital  PP em IC

41. 02053.003.336/2022 17ª PJDC Capital  PP em IC

42. 02009.000.071/2023 35ª PJDC Capital  PP em IC

43. 02014.000.033/2023 30ª PJDC Capital  PP em IC

44. 02014.000.044/2023 30ª PJDC Capital  PP em IC

45. 02014.001.249/2022  30ª PJDC Capital  PP em IC

46. 02014.001.241/2022 30ª PJDC Capital  PP em IC

47. 02014.000.081/2023 30ª PJDC Capital  PP em IC

V.III – Prorrogação de Prazo:

Nº Arquimedes/SIIG/SIM Interessada: Comunica Prorrogação de
Prazo do:

1. 02053.002.327/2020 17ª PJDC Capital IC 02053.002.327/2020

2. 01939.000.302/2021 1ª PJ Salgueiro IC 01939.000.302/2021

3. 01920.000.298/2022 2ª PJDC Olinda IC 01920.000.298/2022

4. 01939.000.082/2023 1ª PJ Salgueiro PP 01939.000.082/2023

5. 01939.000.337/2021 1ª PJ Salgueiro IC 01939.000.337/2021

6. 02009.000.016/2022 20ª PJDC Capital IC 02009.000.016/2022

7. 01920.000.448/2021 2ª PJDC Olinda IC 01920.000.448/2021

8. 01939.000.379/2021 1ª PJ Salgueiro IC 01939.000.379/2021

9. 01876.000.025/2020 3ª PJDC Caruaru IC 01876.000.025/2020

10. 01876.000.375/2023 3ª PJDC Caruaru PP 01876.000.375/2023

11. 01979.000.291/2022 6ª PJDC Paulista IC 01979.000.291/2022

12. 01979.000.182/2022 6ª PJDC Paulista PA 01979.000.182/2022

13. 02009.000.303/2020 20ª PJDC Capital IC 02009.000.303/2020

14. 02009.000.296/2020 20ª PJDC Capital IC 02009.000.296/2020

15. 02009.000.653/2022 20ª PJDC Capital IC 02009.000.653/2022

16. 02009.001.027/2022 20ª PJDC Capital IC 02009.001.027/2022

17. 02009.000.600/2022 20ª PJDC Capital PA 02009.000.600/2022

18. 02262.000.150/2023 2ª PJ Gravatá PP 02262.000.150/2023

19. 02328.000.037/2022 3ª PJDC Cabo de Santo
Agostinho

IC 02328.000.037/2022

20. 02050.000.878/2021 3ª PJ Igarassu IC 02050.000.878/2021

21. 01941.000.070/2021 1ª PJ Salgueiro IC 01941.000.070/2021

22. 02053.001.388/2021 17ª PJDC Capital IC 02053.001.388/2021

23. 02053.001.057/2021 17ª PJDC Capital IC 02053.001.057/2021

24. 02053.000.507/2021 17ª PJDC Capital IC 02053.000.507/2021

25. 02055.000.010/2021 31ª PJDC Capital IC 02055.000.010/2021

26. 01939.000.318/2021 1ª PJ Salgueiro IC 01939.000.318/2021

27. 01939.000.007/2022 1ª PJ Salgueiro IC 01939.000.007/2022

28. 01979.000.342/2022 6ª PJDC Paulista PA 01979.000.342/2022

29. 01979.000.301/2022 6ª PJDC Paulista PA 01979.000.301/2022

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 173/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 173/2023

30. 01979.000.647/2021 6ª PJDC Paulista IC 01979.000.647/2021

V.IV - Termo de Ajustamento de Conduta – TAC:

Nº Arquimedes/DP/SIM

Interessada: Assunto:

1.  01648.000.028/2023  PJ Camocim de São Félix  Celebração de termo de
ajustamento de conduta

2.  01702.000.052/2023  PJ Sairé   Celebração de termo de
ajustamento de conduta

V.V – Suspeição:

Nº Arquimedes/SEI/SIM Interessada: Assunto:

1.
19.20.0137.0031605/2023-80 25ª PJ Cível da Capital Averbação de suspeição no PJE

00644-29.36.2023.8.17.2001

V.VI – Ação Civil Pública - ACP:

Nº Arquimedes/PJE/SIM Interessada: Assunto:

1. 0011482-28.2023.8.17.2640 1ª PJDC Garanhuns 0011482-28.2023.8.17.2640

V.VII – Recomendação:

Nº Arquimedes/SIIG/SIM Interessada: Assunto:

1. 01633.000.269/2023 PJ Alagoinha Recomendação nº 003/2023

2. 02011.000.118/2023 36ª PJDC Capital Recomendação no SIM nº
02011.000.118/2023

3. 01679.000.153/2023 PJ Lagoa do Ouro Recomendação no SIM nº
01679.000.153/2023

4. 02019.000.522/2023 13ª PJDC Capital Recomendação no SIM nº

02019.000.522/2023

5. 02272.000.385/2023 2ª PJ Surubim Recomendação nº 006/2023

6. 02272.000.384/2023 2ª PJ Surubim Recomendação nº 005/2023

7. 02272.000.383/2023 2ª PJ Surubim Recomendação nº 004/2023

V.VIII – Diversos:

Nº Arquimedes/SIIG/SIM Interessada: Assunto:

1. 01638.000.183/2022 PJ Belém de São
Francisco

Comunica desarquivamento do
PA nº 01638.000.183/2022

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 173/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 173/2023